
UCHWAŁA NR I/3/2024 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO  

z dnia 7 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Tucholskiego 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu 

Tucholskiego przyjętego uchwałą Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 

(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 584 z 3.04.2021 r.) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdzić wybór dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Tucholskiego:  

1. Pani Ilony Lesikowskiej, 

2. Pana Tomasza Bonka. 

 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący 

              R a d y   P o w i a t u  

 

                Krzysztof Dereszyński 

         

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Podjęcie uchwały o wyborze dwóch Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu stanowi realizację  zapisów Statutu Powiatu i ma istotne znaczenie dla 

funkcjonowania Rady. 

Przewodniczący 

              R a d y   P o w i a t u  

 

                Krzysztof Dereszyński 

 


